— 1 —

关于开展“政府开放日”活动的公告

社区各群众代表：

为深入贯彻党的二十大精神和习近平总书记关于审

计工作的重要指示精神，四平市审计局立足岗位，发挥作

用，持续推进新时代政务公开走深走实。为进一步了解和

监督审计工作，提升审计工作的透明度和公众满意度，审

计局将于 2025 年 9 月 12 日开展“政府开放日”活动，

诚邀各被审单位、群众代表参加，现将有关事项公告如下：

一、活动主题

审计为民，服务到家

二、活动时间

2025 年 9 月 12 日 下午 14：00 — 16：30
三、活动地点

铁西区英雄社区会议室

四、参与对象

局机关办公室职工、各业务科室代表。

五、活动内容

（一）开展知识宣讲。组织部分被审计单位及群众代表

列席知识宣讲会，相关负责同志介绍审计主要职能、年度工

作成果、近期工作开展等情况。参会人员可以现场提问，业

务科室代表解答。

— 2 —

（二）观摩审计业务。邀请群众代表近距离观摩审计业

务流程，现场观摩审计机关如何“看管好”国家财政资金的

工作流程，当做一次常态化“经济体检”。

（三）设置互动环节。邀请居民参与模拟审计体验，了

解审计工作如何护航公共利益。

（四）填写意见建议。现场填写测评表和征求意见表，

邀请各位代表对我局“政府开放日”活动填写意见建议和量

化测评打分。

六、参与方式

请各群众代表填写报名表发送至邮箱 spsjbgs@163.com，

或拨打电话 3211288 进行报名，截止时间为 9 月 11 日。

七、注意事项

（一）报名人数若超过 15 人则随机选取。

（二）参加会议人员于 9 月 12 日下午 13：40 在铁

西区英雄社区会议室签到。

（三）如遇重大事项冲突等因素无法如期进行，审

计局将另行通知。

审计局办公室

2025 年 9 月 10 日

	关于开展“政府开放日”活动的公告